Uchwata Nr /06 /2011
Zarzadu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 wrzesnia 2011r.

zmieniajgca uchwale w sprawie ustalenia na 2011 rok planu definansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania oplat za
ksztalcenie pobierane przez szkoly wyzsze i zaklady doskonalenia nauczycieli oraz
specjalnoéci i form ksztalcenia na ktére dofinansowanie moze by¢ przyznane.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z poézn. zm.), art.70a ust. 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982r. — Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z p6zn. zm.) oraz § 6 ust.
2 i § 7 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowe; i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie
sposobu podziatu -frodkéw na  wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomigdzy
budzety poszczegdlnych wojewodow, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze
érodkéw wyodrebnionych w budzetach organow prowadzacych szkoly, wojewoddw, ministra
wlasciwego do spraw odwiaty i wychowania oraz szczegotowych kryteriow 1 trybu przyznawania
tych $rodkéw (Dz. U. z 2002r., Nr 46, poz. 430)

Zarzad Powiatu Chodzieskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr 29/2011 Zarzadu Powiatu Chodzieskiego z dnia 8 lutego 2011r.
w sprawie ustalenia na 2011 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania oplat za ksztalcenie pobierane przez szkoly
wyzsze i zaklady doskonalenia nauczycieli oraz specjalnosci 1 form ksztalcenia na ktore
dofinansowanie moze by¢ przyznane, zmienionej uchwatami Nr 47/2011 Zarzadu Powiatu
Chodzieskiego z dnia 17 maja 2011r. oraz Nr 70/2011 Zarzadu Powiatu Chodzieskiego z dnia
01 lipca 201 1r. wprowadza sig nastepujgce zmiany:

1) zatgcznik nr 1 do uchwaly pn.: “Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli zatrudnionych w szkolach i placéwkach dla ktérych organem prowadzacym jest
. Powiat Chodzieski” otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 1 do niniejszej

uchwaly,

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sig Starodcie.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnipnych w szkolach i placéwkach dla ktéry

Zalgeznik nr 1

do uchwaly Nr ﬂoﬁ 2011
Zarzadu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 wrzesnia 2011r.

ch organem prowadzacym jest Powiat Chodzieski .

Lp.

Forma doskonalenia zawodowego
/82 rozporzadzenin MENIS z29
maren 2002r./

Wielliosé srodkéw na poszezegdlne formy oraz szkoly i placéwki

I L.O

7.5.P.

Z.8.L-G.

C.E.Z

P.P.P.

M.D.K.

W.P.O.W
~RODZINA"

D.Dz.

w dysp. organn
prowadzacego

Razem

-

5.

6.

7.

8.

9.

140.

11.

12

Qreanizacja doradziwa
metodyeznego

3 000,00

134

Organizagja szkolen, seminaridw
oruz konferencji szkoleniowych dla
nauczycieli, w tym dla nauczycieli
zajmujacych stanowiska kierownicze

3 000,00

12 900,00

Przyzotowanie materialow
szkoleniowyeh i informacyjnych

500.00

1 000,00

10 000,00

Orgunizacjs warsztatow
metodycznych i przedmiotowych
oraz innych form doskonalenia
zawodowego wynikajycych z
potrzeb edukacyjnych powiatu

9 080,00

9 080,00

Organizacja doskonalenin
zawodowego nauczycieli szkoly lub
placdwki

- 730,00

750

Szkolenie rad pedngogicznych

320,00

1 600,00

910,00

1 660,00

5170,00

Oplaty za ksztatcenie pobierane
przez szkoly wyisze i zaklady
ksztalcenia nauczycieli

1 000,00

12 100,00

3 200,00

2 600,00

3 200,00

21 400,00

Oplaty za kursy kwalifikacyjne i
doskonalgee, seminaria oraz inne
formy doskonalenia zawodowego
dla nauczycieli skierowanych przez
dyrektora, ornz dyrektorow

1 480,00

1 400,00

1 860,00

6 000,00

4 500,00

2000,00

17 100,00

Koszty przejazdow oraz
zalcwaterowarnia i wyzywienia
nauczycieli, kiorzy na pedsiawie
skierowania udziclonego przez
dyreltora uczestnicza w rozaych
formach doskonatenin zawodowegp.

2 000,00

2 900,00

1 500,00

700,00

2000,00

500,00

8 300,00

tacznie

4 800,00

17 650,00

7 500,00

10 900,00

6 500,00

2 500,00

4110,00

1 660,00

22 080,00

77 700,00

Z tego: Rozdzial 80146

4 800,00

17 650,00

7 500,00

10 500,00

22 080,00

62 930,00

Rozdzial 85446

6 500,00

2 300,00

9 000,00

Rozdzial 85233

4 110,00

1 660,00

5 770,00




